様式第4号(第9条関係)
ショートステイ事業利用報告書
年　　月　　日

　国頭村長　　　　様

	実施施設
	住所
名称
代表者名　　　　　　　　　　印
電話

　ショートステイ事業について利用がありましたので、国頭村ショートステイ事業実施要綱第9条の規定により、下記のとおり報告します。
記
(　　年　　月分)
	利用者
	利用期間
	費用負担
	備考

	月　日から　月　日まで
	日間
	円

	月　日から　月　日まで
	日間
	円

	月　日から　月　日まで
	日間
	円

	月　日から　月　日まで
	日間
	円

	月　日から　月　日まで
	日間
	円

	月　日から　月　日まで
	日間
	円

	月　日から　月　日まで
	日間
	円

	月　日から　月　日まで
	日間
	円

	月　日から　月　日まで
	日間
	円